СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

 « 28 » февраля  2025 года        № 4.4

 Об утверждение штатного

расписания  администрации

Кудинцевского сельсовета

на 2025 год.

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом МО «Кудинцевское сельское

поселение » Льговского муниципального района, на основании Решения Собрания

Депутатов Кудинцевского сельсовета от 05.02.2025 года № 3.2

 Собрание депутатов Кудинцевского сельсовета РЕШИЛО:

    1.  Утвердить штатное расписание муниципальных служащих администрации

Кудинцевского  сельсовета  в соответствии с приложением № 1

        штатной численностью  в количестве  4 единицы с месячным фондом оплаты

       труда    108 889,00 ( Сто восемь тысяч восемьсот восемьдесят девять  руб. 00 коп.)

   2. Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

 1 января 2025 года.

Председатель

Собрания Депутатов Кудинцевского сельсовета                      Н.Ф.Злобина

 Глава  Кудинцевского сельсовета:                                         И.В. Муравьева

                                                                                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                                                                 К Решению Собрания Депутатов

                                                                                                                                         Кудинцевского сельсовета Льговского

                                                                                                                                      района  от  05 февраля 2025 года № 3.3

                                                                                                                                               УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                                                     Количество штатных единиц – 3

                                                                                                               с месячным фондом оплаты труда  -  108 889,00 коп.

                                                                                              (Сто восемь тысяч восемьсот восемьдесят девять  руб.00 коп)

                                                                                               Глава Кудинцевского сельсовета Льговского района

                                                                                                                   _____________________        И.В.Муравьева

                                                                                                                             5 февраля   2025 года

                                                                          ШТАТНОЕ      РАСПИСАНИЕ

                                         администрация Кудинцевского сельсовета Льговского района

                                                                                с 1 января 2025 года

№

п/п

Должность по

штатному

расписания

Коли

ч.

Штат

н.

Ед.

Должнос

тной

оклад,

(Руб.)

Ежемесячное

денежное

поощрение

Надбавка за

выслугу

лет

Надбавка за

особые условия

муницип.

службы

Месячный

фонд

оплаты

труда,

Руб.

%

окл

ада

Сум-

ма,

руб.

%

От

окл

ада

Сумм-

ма,

руб.

%

От

оклада

Сумм-

ма,

руб.

1 Зам.главы

Администрации

1 5 024,00 214 10761 30 1 507 200 10 048 27 340

2 Начальник

отдела

1 4 488,00 265 11893   200 8 976 25 357

3 Специалист 1

категории

Администрации

Кудинцевского

сельсовета.

1 3 750,00 438 16440   60 2 250 22 440

 Итого по

Муниципальн

ым служащим

3 13151  25297,20  1507,20  30547 75 137,00

Должность Денежное содержание

Глава  33 752

Численность (ед) Всего месячный фонд

     4    108 889 ,00